
 

 

 

 
 

  
ΕΘΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

Συνεδρίαση  1163 της 1ης Αυγούστου 2019 

 

1 Εμμανουήλ Πλειώνης Διευθυντής ΕΑΑ Πρόεδρος 

2 Νικόλαος Μιχαλόπουλος Διευθυντής  ΙΕΠΒΑ Αντιπρόεδρος 

3 Σπυρίδωνας Βασιλάκος Διευθυντής ΙΑΑΔΕΤ Μέλος 

4 Γεράσιμος Τσελέντης Διευθυντής Γ.Ι. Μέλος 

5 Γεώργιος Δρακάτος Εκπρόσωπος των Ερευνητών & Ε.Λ.Ε.  Μέλος 

6 Μαρία Μανιάτη Εκπρόσωπος Τεχνικού & Δ/κού Προσωπικού Μέλος 

7 Μαρία Χριστούλα Εκπρόσωπος της Γ.Γ.Ε.Τ. (χωρίς ψήφο) Μέλος 

 Μαρία Ζιαζιά Υπάλληλος ΙΔΑΧ Διεύθυνσης Διοικητικού  Αναπλ. Γραμματέας 

 

VI. ΣΤ ΔΙΑΦΟΡΑ 

24. Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης της υπ’ αριθμόν 2069/11.06.2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός (1) Διοικητικού υπαλλήλου μέσω σύμβασης εργασίας ΙΔΟΧ με 

αντικείμενο την υποστήριξη της οικονομικής και διοικητικής διαχείρισης ερευνητικών προγραμμάτων. 

(Έγγραφο υπ. αριθ. 2723_31-7-2019) 

 
Ανακοινώνεται το έγγραφο 2723_31-7-2019, με το οποίο ζητείται η έγκριση του Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης 

της υπ’ αριθμόν 2069/11.06.2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός (1) Διοικητικού 

υπαλλήλου μέσω σύμβασης εργασίας ΙΔΟΧ με αντικείμενο την υποστήριξη της οικονομικής και διοικητικής 

διαχείρισης ερευνητικών προγραμμάτων. 

 

Σύμφωνα με το εν λόγω πρακτικό 

Σήμερα, την 29η Ιουλίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00π.μ., στα γραφεία του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 

Έρευνας του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών, στο Θησείο, συνεδρίασε η Επιτροπή Αξιολόγησης προσωπικού για 

μία θέση έκτακτου προσωπικού  με σύμβαση  εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με αντικείμενο την 

υποστήριξη και  διαχείριση ερευνητικών έργων στα πλαίσια λειτουργίας του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 

Έρευνας. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με απόφαση που ελήφθη κατά την 1158η  17-5-2019 Συνεδρίαση 

του ΔΣ του ΕΑΑ,  αποτελείται από τους:   
 

1.Πλειώνη Εμμανουήλ , Πρόεδρο ΕΑΑ  

2 Παπαδόπουλο Ευριπίδη , Προϊστάμενο ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ 

3.Ρίζου Ελένη , Υπάλληλο ΕΛΚΕ 

 

Λαμβάνοντας υπόψη την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2069/11-6-2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και κατόπιν 

εξέτασης του συνόλου των εμπροθέσμως υποβληθεισών προτάσεων στο πλαίσιο της ως άνω πρόσκλησης, κατέληξε 

στα εξής συμπεράσματα: 

 

Για τη θέση κατέθεσαν εμπρόθεσμα αίτηση και τα απαραίτητα δικαιολογητικά οι παρακάτω υποψήφιοι: 

 

1)Γαλάτης Μιχαήλ του Δημητρίου με αρ. πρωτ. 14490/25-7-20019 

2Μυλωνά Ελευθερία του Αντωνίου με αρ. πρωτ. 14487/25-7-2019 

3)Αραποστάθης Ευστάθιος του Γεωργίου με αρ. πρωτ. 14488/25-7-2019 

4)Ευσταθίου Αγγελική του Κωνσταντίνου με αρ. πρωτ.14489/25-7 -2019 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Μ8ΨΟΡΕΙ-Λ1Ψ



 

Η Επιτροπή μετά τον έλεγχο της νομιμότητας και πληρότητας των αιτήσεων, προχώρησε στην σύνταξη του κατωτέρω 

πίνακα κατάταξης βάσει των κριτηρίων αξιολόγησης που είχαν αναλυτικά αναφερθεί στη σχετική Πρόσκληση: 

 

Πίνακας  

 

Ονοματεπώνυμο  

Κ1 

25 

 

Κ2 Πτυχίο ΠΕ 

Θετικών/ 

Οικονομικών 

Επιστημών 

ΝΑΙ/ΟΧΙ 

 

Κ3 

30 

 

Κ4 

20 

 

Κ5 

15 

 

Κ6 

5 

 

Κ7 

5 

Σύνολο 

Γαλάτης Μιχαήλ 

του Δημητρίου 

0 ΝΑΙ 0 0 15 5 5 25 

Μυλωνά 

Ελευθερία του 

Αντωνίου 

15 ΝΑΙ 15 10 15 5 5 65 

Αραποστάθης 

Ευστάθιος του 

Γεωργίου 

15 ΝΑΙ 0 0 15 5 5 40 

Ευσταθίου 

Αγγελική του 

Κωνσταντίνου 

15 ΝΑΙ 20 20 15 5 5 80 

Απαιτούμενα  Προσόντα 

 Διδακτορικός τίτλος σπουδών με κατεύθυνση την ανάλυση δεδομένων. 

 Πτυχίο ΠΕ Θετικών ή οικονομικών επιστημών 

 Τεκμηριωμένη εμπειρία στην οικονομική δ8ιαχείριση ευρωπαϊκών και κρατικών ερευνητικών 

προγραμμάτων 

 Άριστη γνώση Η/Υ 

 Καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας 

 

Επιθυμητά Προσόντα 

 Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 

 Άριστη ικανότητα επικοινωνίας και ομαδικό πνεύμα 

 Ικανότητα εργασίας υπό συνθήκες πίεσης, ικανότητα οργάνωσης, εποπτείας και επίλυσης προβλημάτων 

 

 Σύμφωνα με τον παραπάνω Πίνακα Κατάταξης/Βαθμολόγησης, η αίτηση η οποία υποβλήθηκε από  την κα 

Ευσταθίου Αγγελική υπερτερεί βαθμολογικά έναντι των υπολοίπων και πληροί στο σύνολό της και με τον καλύτερο 

δυνατό τρόπο τα προσόντα που προσδιορίστηκαν από την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. Ως εκ τούτου 

προτείνεται ομόφωνα από την Επιτροπή αξιολόγησης η επιλογή της κ.Ευσταθίου. 

 

Υποψήφιος που επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με το αποτέλεσμα δικαιούται να προσφύγει στον ΕΛΚΕ/ΕΑΑ 

εντός πέντε (5) εργασίμων ημερών με έναρξη την επομένη της ημερομηνίας ανάρτησης της απόφασης αποδοχής 

αποτελεσμάτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του ΕΑΑ (www.noa.gr).  

Ενστάσεις που υποβάλλονται μετά την παρέλευση της άνω προθεσμίας απορρίπτονται ως εκπρόθεσμες, 

ανεξαρτήτως του λόγου που οδήγησε στην εκπρόθεσμη υποβολή. 

    

 

 

Κατόπιν των ανωτέρω  

ΤΟ ΔΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Τηv έγκριση του Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης της υπ’ αριθμόν 2069/11.06.2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός (1) Διοικητικού υπαλλήλου μέσω σύμβασης εργασίας ΙΔΟΧ με αντικείμενο την 

υποστήριξη της οικονομικής και διοικητικής διαχείρισης ερευνητικών προγραμμάτων  και δίνει εντολή για την 

http://www.noa.gr/
ΑΔΑ: 6Μ8ΨΟΡΕΙ-Λ1Ψ



ολοκλήρωση της νόμιμης διαδικασίας έως και την κατάρτιση της σύμβασης. Επισυνάπτεται στα ανωτέρω το 

Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.  

 

  
 
 

Ο  Πρόεδρος του Δ.Σ. 
& Διευθυντής του Ε.Α.Α 

 
 
 
 

Καθηγητής Εμμανουήλ  Πλειώνης 
 

ΑΔΑ: 6Μ8ΨΟΡΕΙ-Λ1Ψ


		2019-08-02T15:38:09+0300
	Athens




